

BTO Invest ApS

Gungdyvej 53
8362 Hørning

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Benny Tang Overgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BTO Invest ApS
Gungdyvej 53
8362 Hørning

e-mailadresse: bto@vaekstvirksomhed.dk

CVR-nr: 29844917

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og anpartar i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2019 – 30. juni 2020 udviser et resultat på 0 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2020 udgør -5 t.kr.

For regnskabsåret 2020/2021 forventes et tilsvarende resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		332.724	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		332.724	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		332.724	0
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		332.724	0
Overført resultat		0	0
I alt		332.724	0

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		412.724	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	412.724	0
Anlægsaktiver i alt		412.724	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.169	33.072
Tilgodehavender i alt		24.169	33.072
Likvide beholdninger		0	527
Omsætningsaktiver i alt		24.169	33.599
AKTIVER I ALT		436.893	33.599

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		332.724	0
Overført resultat		-50.000	-210.147
Egenkapital i alt		327.724	-80.147
Skyldig selskabsskat		24.169	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.000	110.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.169	113.746
Gældsforpligtelser i alt		109.169	113.746
PASSIVER I ALT		436.893	33.599

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	165.000
Nettoopskrivninger primo	-85.000
Andel i årets resultat jf. note	332.724
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	247.724
Regnskabsmæssig værdi ultimo	412.724
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VækstVirksomhed ApS	100%	372.724	276.993
SpinMedia ApS	100%	-99.291	-11.783

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel-, leasing eller garantiforpligtelser pr. 30/6-2020.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af virksomhedens aktiver er stillet til sikkerhed over for tredjemand pr. 30/6-2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 0
------------------------------	---------------------